SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

CODEPLAN

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2017.

Processo 121.000.436/2016. O Pregoeiro da CODEPLAN no uso de suas atribuições, torna público o resultado de julgamento do

pregão supracitado, tendo como vencedoras por apresentar os menores preços globais as seguintes empresas: a) Office Service

Equipamentos e Serviços para Escritórios Ltda., CNPJ nº 72.578.586/0001-87, itens: 1 - R$ 880,00 (oitocentos e oitenta reais); 2 - R$

840,00 (oitocentos e quarenta reais); 3 - R$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais) e 4 - R$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais), b)  R R

Comercio de Cartuchos Ltda. ME, CNPJ nº 13.734.839/0001-03, item: 5 - R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais); c) Pondian Rodrigues

& Cia Ltda. EPP, CNPJ nº 09.067.390/0001-91, itens - 6 R$ 324,52 (trezentos e vinte e quatro reais e cinquenta e dois centavos) e 8 -

R$ 364,80 (trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos); d) A.E. de Souza Suprimentos de Informática ME, CNPJ nº

24.872.725/0001-38, itens 7 - R$ 308,99 (trezentos e oito reais e noventa e nove centavos) e 9 - R$ 1.377,90 (um mil trezentos e

setenta e sete reais e noventa centavos). Mais informações no site: www.comprasnet.gov.br UASG: 925341 e www.codeplan.df.gov.br.

Brasília, 03 de maio de 2017.

TAIRONE AIRES CAVALCANTE

Pregoeiro